
 

 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Istituto Comprensivo Statale di Galbiate (LC) 

Via Unità d’Italia 9 – 23851 Galbiate (LC) 

Tel. 0341/24.14.242/3 - C.F. 83005800137 

E-mail: lcic82000e@istruzione.it – lcic82000e@pec.istruzione.it 

Sito istituzionale: www.icsgalbiate.edu.it   

 

 

 

                                                                         

 
AGLI INTERESSATI  

All’Albo 

 

 

 

 

Oggetto: ESITO INTERPELLO n. 5  a.s. 2025-2026 classe di concorso ADAA 

 

               SCUOLA INFANZIA- SOSTEGNO  

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTO l’interpello n.005 a.s. 2025-2026 prot. n. 9883 del 07/11/2025 e quanto ivi specificato;  

EAMINATE le candidature pervenute nei termini previsti;  

 

 

DECRETA 

 

 

L’ Avviso per l’individuazione e il reclutamento di personale docente supplente breve per il 

conferimento di n. 10 ore di sostegno scuola infanzia si è concluso con la seguente 

contrattualizzazione: 

 

Sede di servizio scuola infanzia di Villa Vergano – 10 ore ADAA dal 13/11/2025 al 14/11/2025 -   

ACQUISTAPACE MARIA 

 

 

 

 

                                                                        Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

                                                                                  Luca ROSSI 

Firmato digitalmente da LUCA ROSSI

mailto:lcic82000e@istruzione.it
mailto:lcic82000e@pec.istruzione.it
http://www.icsgalbiate.edu.it/

		2025-11-14T16:55:27+0000
	LUCA ROSSI




